
min. Bodenfreiheit (mm)

Multifunktionsjoystick
Schnellwechselsystem

26 x 12-12

Diesel

Reifengröße
Reifendruck 2.8 bar

72 l/min

30
45

2.860
1.300

2.300
268

33.5 l/min

995
1.380

Hydrostat
0-12 km/h

hydraulische Bremse

210 bar

1.000

3.207
2.509

45 Grad
2.260

Yanmar Co.
Allrad mit Differenzialsperre

45 (33)

MOTOR
Hersteller
Antrieb

Höhe (mm)

min. Radius (mm)

REIFENGRÖßE

Breite (mm)

Hydraulikdurchfluss Arbeitssystem

4

Kraftstoffart

Hydraulikleistung Antriebssystem

KRAFTSTOFF
Tankinhalt (l)
Öl Tankinhalt (l)

ABMESSUNGEN
Länge (mm) ohne Schaufel

Hydraulikdruck

LEISTUNG

Leistung PS (kw)
Zylinderzahl

PERFORMANCE
Hubkraft (kg)

max. Hubhöhe mit Teleskop (mm)

www.haihof.at

STANDARD KONFIGURATION

Eigengewicht (kg) mit Schaufel

0.5

2.150

Schaufel Kapazität (m3)

Wendekreis 

max. Hubhöhe ohne Teleskop (mm)

Getriebe
max. Geschwindigkeit
Bremsanlage

HYDRAULIK

Spurbreite (mm)
Radstand (mm)


